

Årsredovisning

Smärtcenter Stockholm AB

556877-7634

Styrelsen för Smärtcenter Stockholm AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Smärtcenter Stockholm AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2024-02-29



Tim Wilund

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fysioterapi, kinesiologi, strukturell osteopati, mjuk kiropraktik, medicinsk massageterapi, käckledsterapi, m.m. Därutöver (som bifirma) försäljning av VVS- och byggtjänster, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008	
Nettoomsättning	4 424	441	317	217	
Resultat efter finansiella poster	33	122	106	180	
Soliditet %	12	46	62	65	100

Omsättningen har ökat pga ökad efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	119 556	96 505	266 061
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		96 505	-96 505	0
Årets resultat			4 952	4 952
Belopp vid årets utgång	50 000	216 061	4 952	271 013

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	216 061
Årets resultat	4 952
<i>Summa</i>	<i>221 013</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	221 013
<i>Summa</i>	<i>221 013</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

2022-09-01
2023-08-31

2021-09-01
2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		4 423 828	440 882
Övriga rörelseintäkter		381 973	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 805 801	440 882

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-838 978	–
Handelsvaror		-1 238 370	-188 850
Övriga externa kostnader		-1 164 052	-117 746
Personalkostnader	2	-1 490 700	–
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 746	-12 746
Summa rörelsekostnader		-4 772 846	-319 342

Rörelseresultat 32 955 121 540

Resultat efter finansiella poster 32 955 121 540

Resultat före skatt 32 955 121 540

Skatter

Skatt på årets resultat		-28 003	-25 035
-------------------------	--	---------	---------

Årets resultat 4 952 96 505

2024040305592

BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	2 772 000	–
Inventarier, verktyg och installationer	4	28 746	41 492
Summa materiella anläggningstillgångar		2 800 746	41 492

Summa anläggningstillgångar		2 800 746	41 492
------------------------------------	--	------------------	---------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		–	303 392
Summa kortfristiga fordringar		–	303 392

Kassa och bank

Kassa och bank		377	356 627
Summa kassa och bank		377	356 627

Summa omsättningstillgångar		377	660 019
------------------------------------	--	------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		2 801 123	701 511
-------------------------	--	------------------	----------------

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

216 061

119 557

Årets resultat

4 952

96 505

Summa fritt eget kapital

221 013

216 062

Summa eget kapital

271 013

266 062

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

70 000

70 000

Summa obeskattade reserver

70 000

70 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

216 930

216 930

Skatteskulder

241 710

14 318

Övriga skulder

1 881 645

134 201

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

119 825

–

Summa kortfristiga skulder

2 460 110

365 449

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 801 123

701 511

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Typ	Procent	Antal år
Byggnader	1	100
Inventarier	20	5

Not 2 Personal

	2022/2023	2021/2022
--	-----------	-----------

Medelantalet anställda	3	1
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Inköp	2 800 000	–
Utgående anskaffningsvärden	2 800 000	–
Årets avskrivningar	-28 000	–

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	63 730	23 730
Inköp	–	40 000
Utgående anskaffningsvärden	63 730	63 730
Årets avskrivningar	-12 746	-12 746

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-02-29



Tim Wilund